РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ,

СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

от 17.09. 2024                          г. Карачаевск                                           №181

О назначении муниципального координатора, ответственного за подготовку и

проведение государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования

в  Карачаевском муниципальном районе

в 2024 – 2025 учебном году

 В целях обеспечения качественной подготовки и организованного

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования (далее – ГИА

– 9 и ГИА – 11 соответственно)  на территории Карачаевского

муниципального района в 2024–2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором, ответственным за

подготовку и проведение ГИА-9 и ГИА-11 на территории Карачаевского

муниципального района в 2024 – 2025  учебном году методиста Управления

образования, физической культуры, спорта и молодежной политики

администрации Карачаевского муниципального района (далее – Управление)

Урусову Жанну Валерьевну.

1.1. Предупредить муниципального координатора (Урусову Ж.В.) о

возможности привлечения к дисциплинарной ответственности за

неисполнение или ненадлежащее исполнение возложенных на него

служебных обязанностей в рамках подготовки и проведения ГИА-9 и ГИА-11

на территории Карачаевского муниципального района.

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению ГИА-

9 и ГИА-11 на территории Карачаевского муниципального района:

          - Темирезова З.К.– заместитель начальника Управления;

-  Герюгова М.К. – заведующая методкабинетом Управления;

-  Хапаева З.М. – методист Управления;

-  Заяц С.М. – методист Управления;

-  Байрамукова А.В. – ведущий специалист Управления;

-  Кузьменко А.Н. - методист Управления;

-  Гаджаева О.У. – директор МБОУ «СОШ аула Верхняя Мара»;

-  Куатова Р.С. – заместитель директора МБОУ «СОШ аула Нижняя

Теберда»

3. Муниципальному координатору (Урусова Ж.В.) довести до сведения

членов рабочей группы их обязанности.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования,

физической культуры, спорта и

молодежной политики администрации

Карачаевского муниципального района

З.Ю. Хатуева